Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

г. Артёмовский Свердловской области, ул. Пригородная, 2 А

тел. (34363) 26773, E- mail: artschool10@mail.ru

ПРИКАЗ

31 марта 2022 г.                                  № 63-од

О проведении независимой диагностики

профессиональных компетенций педагогов

В целях определения профессиональных затруднений педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать независимую диагностику профессиональных компетенций

педагогов МБОУ «СОШ №10»  на сайте «Я-Учитель» в период с 01.04.2022г.

по 30.04.2022 г.

2. Бачениной С.В., заместителю директора по УВР, провести анализ

полученных результатов и составить Справку по результатам проведения

независимой диагностики профессиональных компетенций педагогов не

позднее 04.05.2022г.

3. Бачениной С.В., заместителю директора по УВР, ознакомить педагогов и

руководителей ШМО со Справкой не позднее 11.05.2022 г.

4. Руководителям ШМО включить в работу ШМО анализ результатов

независимой диагностики профессиональных компетенций педагогов своего

ШМО и организовать методическую помощь педагогам, имеющим

профессиональные затруднения, через наставничество внутри ШМО.

5. Ганиной Л.Ф. на основании выявленных профессиональных дефицитов

скорректировать план повышения квалификации на 2 полугодие 2022 г. не

позднее 23.05.2022 г.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Баченину С.В., заместителя

директора по УВР.

Директор                                                            И.В. Гаренских

mailto:artschool10@mail.ru